
Název díla: Autor: Název díla: Autor:

1. Na krásném modrém Dunaji Johan Strauss 26. Víno MALATNY MICHAL

2. Amor R. Skylar 27. Ze známých důvodů GIBSON DON EUGENE

3. Pramínek vlasů Jiší Suchý 28. Život je jen náhoda JEZEK JAROSLAV

4. Bílé Vánoce Irling Berlin 29. Na nebi svítí GANNON KIM

5. Šumařinka Karel Vacek 30. Mango Miloslav Petr

6. U našich kasáren Karel Vacek 31. Spánek po dobrém obědě Miloslav Petr

7. Tomášův sen Josef Audes 32. Předkrm Miloslav Petr

8. Mlhavá noc Josef Audes 33. Nima Miloslav Petr

9. Blues Georg Josef Audes 34. Rybitví Vladimír Tesařík

10. Romance nad Mží Josef Audes 35. Starý pán Petr Skoumal

11. Poušť Josef Audes 36. Cikánka Karel Vacek

12. Ašchabat Josef Audes 37. La Paloma YRADIER (DE) SEBASTIAN

13. Přeslička polní Josef Audes 38. Děti z pirea HADJIDAKIS MANOS

14. U Donátů ve Frýdlantu Josef Audes 39. Pán X BRAND STEPHANE PHILIP

15. Platan Josef Audes 40. Missouri Waltz John Valentine Eppel

16. Hrabě Kinský Josef Audes 41. Moon River Henry Mancini

17. Frýdlantské nokturno Josef Audes 42. Last waltz Barry Mason

18. Vyhrávala kapela Antonín Borovička 43. Barkarola Émile Waldteufel 

19. Polonéza z Hořicka Josef Flegl 44. Bruslaři Waldteuffel, Emil

20. Příležitostné blues Jaromír Hnilička 45. Sněžný valčík Fink, Petr

21. U dvou koček Jaromír Hnilička 46. Tuláček Bláha, Václav

22. Sedimentace Milan Vidlák 47. Something Stupid Parks, C.Carson

23. Všichni lidé bratry jsou Milan Vidlák 48. Johnny Be good Chuck Berry 

24. Summer of 69 Bryan Adams 49. Ulice, kde bydlíš ty LOEWE FREDERICK

25. Jednou ráno Pastrňák Radomír

V Brně, dne 15.1.2024

Tomaňa Radek

Technický vedoucí orchestru

Repertoárový list – program produkce

Seznam skladeb, které budou při produkci užity

V případě, že účinkující poskytli seznam hudebních děl, která jsou užita při produkci, potvrzený vedoucím hudebního 

souboru, popřípadě jinou odpovědnou osobou, je možné tento seznam přiložit k žádosti (není nutné vyplňovat 

seznam skladeb na tiskopise). V souladu s ustanovením § 100 odst. 5 autorského zákona č. 121/2000 Sb. v platném 

znění je nutné uvést seznam skladeb i v případě, že budou užita díla autorů nezastupovaných OSA.


